cÂMARA IlAUCAD
ARACATl EM PRIMEIRO LUGAR

PORTARIA N.° 260/2018

A Presidente da Câm..ra Municipal de Aracati, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com a Resolução n.? 04, de 06 de outubro
de 2006, alterada pela de Resolução n.? 003/2008, de 07 de março de 2008.

RESOLVE:

Art. 1°. Conceder diária na forma abaixo:

Servidor: CLAUDENILSON MACIEL VIDAL
CPF: 638.054.133-00
RG: 2001020044061- SSP-CE

Destino da Viagem: Fortaleza-CE, no dia 08 de outubro de 2018..
Objetivo: Ir na concessionária Nacional Veículos, para realizar manutenção do
veiculo de placa PMU - 5063 da Câmara Municipal de Aracati.

Quantidade: 01 (uma) diária

Valor Unitário: R$ 100,00 (cem reais)

Valor Total: R$ 100,00 (cem reais)

Art. 2°. As despesas decorrentes da presente portaria correrão a
conta da dotação orçamentária: 01.01.01.031.0042.2.001 - Manutenção das
Atividades do Legislativo Municipal, no elemento de despesa 3.3.90.14.00 -
Diárias - Civil.

Art. 3°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Aracati-CE, 'j 5 de outubro de 2018.

RunCeI.Alcx anzito ...l-IR - Centro - Fone (88) ~..·I~1.1H,,1- Fax (88) 3..l21.~4~5
CEP (,2 !WÚ-OOO.I Aracali-CE i CNPJ..()6.579 .0.1 78/0(l(J1-02.